
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO CONDICIÓN OBSERVACION

1 ALARCON YUCRA, GOMER CHARO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO

2 ALBERCA CARHUATOCTO, WILSON TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO

3
ALVITES PALOMINO, LIZETH 
CAROLINA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

4 AQUISE ESTRADA, ANGEL PABLO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 
CUMPLE  CON LA FOLIACIÓN REQUERIDA,       

DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

5 ARONI POMA, BEATRIZ TECNICO EN ENFERMERIA APTA

6 AROSTEGUI ENCARNACION, KETY TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 

CUMPLE CON LA FOLIACIÓN DE LOS 
DOCUMENTOS PRESENTADOS REQUERIDOS 

EN LAS BASES DEL CONCURSO

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCIÓN CAS TEMPORAL N° 005-2022
LISTADO NOMINAL DE APTOS Y NO APTOS

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”



7
BALBOA HINOSTROZA, MAEBA 
BALVINA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

8 BEJAR QUICAÑO, RAQUEL TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACION REQUERIDA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

9
BENDEZU BELLIDO, BLANCA 
NELIDA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACION REQUERIDA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

10 CASTRO TORRES, ERLITA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

11 CELIS RIOS, KIMBER ANTONIO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

12 CHAVEZ INGARUCA, ALEXADRA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

13
CHUGNAS IZQUIERDO, DEICY 
ALICIA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

14 CHUQUIMBALQUI VALLE, SANDRA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

15
CONTRERAS TORRE, DORIS 
CARINA

TECNICO EN ENFERMERIA APTA



16 CULE ZAMBRANO, ERILCA YANINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 

CUENTA CON LOS SELLOS Y FIRMAS 
RESPECTIVOS AL REVERSO DE LA COPIA DEL 

TÍTULO DE TÉCNICO PROFESIONAL. DE 
ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

17
DE LA CRUZ CARDENAS, JAKELINE 
NAYHUA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

18
DE LA CRUZ TASAYCO, LIZ 
MARIANELLA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ADJUNTA CURRICULUM VITAE 

DESCRIPTIVO

19 DIAZ VASQUEZ, AGRACELI YUDIT TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1 -       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

20 DURAN CAILLAHUA, JESSICA RUTH TECNICO EN ENFERMERIA APTA

21 ESPINOZA ATANACIO, YESSICA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACIÓN DE LOS 

DOCUMENTOS PRESENTADOS REQUERIDA 
POR LAS BASES DEL CONCURSO.

22
ESPINOZA ESTRABRIDIS, 
MILAGROS ZAIRITA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

23 ESPINOZA SARAVIA, VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACIÓN DE LOS 

DOCUMENTOS PRESENTADOS REQUERIDA 
POR LAS BASES DEL CONCURSO.



24 FLORES MOTTA, CATERINE TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-

1/E39/NO CUENTA CON LOS SELLOS Y FIRMAS 
RESPECTIVOS AL REVERSO DE LA COPIA DEL 

TÍTULO DE TÉCNICO PROFESIONAL, DE 
ACUERDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.

25
GIORDANO SOLIS, MARIA 
ANGELICA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

26 GUADAÑA DIAZ, DIANA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO,

27
HUAMAN CARHUATOCTO, 
CLAUDIA EVELYN

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

28 HUAMAN PACHAMORA, RAQUEL TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACION REQUERIDA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

29 HUANACO CAMPOS, ROCIO TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

30  HUAÑA PINO, YOLANDA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 
ACREDITA CURSOS DE CAPACITACIÓN LUEGO 
DE HABER OBTENIDO EL TÍTULO DE TECNICO 

PROFESIONAL, SOLICITADOS EN LAS BASES DEL 
CONCURSO.

31
JAIMES AROTINCO, VICTORIA 
ROSARIO

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.



32 LEON LOZADA, LUZ ANDREA TECNICO EN ENFERMERIA APTA

33
LLACTAHUAMANI PAREJA, 
YANETH

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

34 LLOCLLA ORIHUELA, MARINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

35 LUCERO QUISPE, CINDY LEONELA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

36
LUIS SURICHAQUI. MONICA 
ROSARIO

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

37 MEJIA DELGADO, MARISA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACION REQUERIDA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

38 MENDOZA VIGO. MERY ESTELA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 

CUENTA CON LOS SELLOS Y FIRMAS 
RESPECTIVAS AL REVERSO DE LA COPIA          

DEL TÍTULO DE TÉCNICO PROFESIONAL,                 
   DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

39 MOROCHO HUACCHILLO, YISMAN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO PRESENTA CURRICULUM VITAE 

DESCRIPTIVO.

40
ORCCOSUPA MIRANDA, ELVIA 
ISABEL

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO PRESENTA LOS FORMULARIOS ANEXO 1, 2, 
3, 4, 5, 06 Y 7/NO CUMPLE CON LA FOLIACIÓN 

REQUERIDA DE ACUERDO A LAS BASES DE 
CONCURSO.



41
ORTEGA HUARANGA, FIORELLA 
MARINA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

42 ORTIZ QUISPE, ROSA ELIZABETH TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-

1/FOLIACIÓN INCOMPLETA DE LOS 
DOCUMENTOS PRESENTADOS REQUERIDAS 

EN  LAS BASES DEL CONCURSO.

43
PACHECO ASENCIOS, LIZETH 
ROXANA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 

CUENTA CON LOS SELLOS Y FIRMAS 
RESPECTIVOS AL REVERSO DE LA COPIA DEL 

TÍTULO DE TÉCNICO PROFESIONAL. DE 
ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

44 PEREZ ZUÑIGA, RUTH MARELYN TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO PRESENTA CURRICULUM VITAE 

DESCRIPTIVO.

45
PIZANGO PINEDO, MAYRA 
VANESSA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

46 QUIJUA ORDOÑO, ANDREA ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

47 QUISPE CASTILLO, LUZ NIDIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1         
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

48
RAMIREZ ROMAN, BRENDA 
ELIANA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.



49 RAMOS APOLAYA, OLGA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-

1/FOLIACIÓN INCORRECTA, NO SE 
ENCUENTRA DE ACUERDO A LAS BASES DEL 

CONCURSO. 

50 RIVADENEIRA TITO, SONIA LUPE TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

51 RODRIGUEZ VEGA, FABIOLA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

52 ROJAS FIGUEROA, ANA DEL PILAR TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

53 ROSALES MONTERO, MONICA ADA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

54
SANCHEZ BARRERA, JOSELIN 
KARINA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FOLIACIÓN DE LOS 

DOCUMENTOS PRESENTADOS REQUERIDA 
POR LAS BASES DEL CONCURSO.

55 SANCHEZ BORJA, MARILU INGRID TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

56 SANCHEZ CASTILLO, KAREN LISSET TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

57 SHAPOSHNIKOVA VIKTORIYA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.



58 SORIANO CUEVA, DIANA LILIANA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
FOLIACIÓN INCORRECTA NO SE ENCUENTRA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

59
SURCO CALLALLE, ANDREA 
TIFFANY

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

60
TOMAIQUISPE RAMOS,  CARMEN 
ROSA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
FOLIACIÓN INCORRECTA NO SE ENCUENTRA 

DE ACUERDO A LAS BASES

61 TOMAYLLA CCALLOCUNTO, MARIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

62 UCHUYA INGA, MELISSA JENNIFER TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
FOLIACIÓN INCORRECTA NO SE ENCUENTRA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

63
URETA RAFAEL, MIRIAM 
MILAGROS

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,        
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

64 VALENZUELA DE LA CRUZ, YANINA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
FOLIACIÓN INCORRECTA NO SE ENCUENTRA 
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

65 VASQUEZ CACHAY, MARCOS JESUS TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

66 VILLEGAS PARDO, FLOR DE MARIA TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.

67
VILLLARROEL QUISPE, AGUSTINA 
RITA

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1,       
DE ACUERDO A LAS BASES DEL CONCURSO.



68
ZEVALLOS TOVAR, VIOLETA 
JACKELINE

TECNICO EN ENFERMERIA NO APTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN 
ESTABLECIMIENTO DE SALUD NIVEL III-1/NO 

CUMPLE CON LA FOLIACIÓN DE LOS 
DOCUMENTOS PRESENTADOS REQUERIDOS 

EN LAS BASES DEL CONCURSO.

LA COMISIÓN
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